ville.

Fol. 1. Chronique. « Hec in isto libro conscripto atque ejusdem his-

torié ecclesiastice libros autenticos affirmant omnes ecclesicdoctores...
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lncipit prologus. Cum pia iutencione pertractarem in corde meo... » —
Finit, fol. 125: «... Anno Domini M'CCC'X monialibus [sic] extra

portam Crappendor résidentes, transposite sunt extra valvam in Pruel,

quibus fratres Mariani successerunt. Sufûcere jam credimus nec ultra

procedere volumus in hoc libro, licet multa addere possemus, sed ne

ipsa prolixitate ac multiplicitate in fastidium legentibus, quod absit,

liber iste vertatur, tanta autem tune pretermisimus quodhec que scripta

sunt pauca respectum eoruni que obmisimus videantur. Hec autem ad

Dei gloriarn solius et legencium utilitatem protulimus nequaquam

propria deliberacione et presumpeione, sed consilio et assensu prela-

torum meorum. » — Au fol. I, cette mention erronée : « lncipit

CronicaEusebii. » — La chronique s'ouvre par une description des sept

merveilles du monde et se termine par le récit de faits survenus en

Thuringe.

Fol. 126. De bellis gestis per Carolum Magnum, fragmentum.

« Omnium bellorum que gessit, primo Aquitanicum a pâtre inchoa-

tum... »

Fol. 131. Chronica Martini Poloni. « lncipit Cronica Martini, Ordinis

Predicatorum, domini pape penitenciarii. Quoniam scire tempora sum-

morum pontificum ac imperatorum... » — La première partie « Cronica

pontificum » (fol. 131-159 v°) est continuée jusqu'à l'année 1453;

la seconde « Cronica imperatorum » (fol. 161-187) jusqu'à l'année

1450.

Fol. 190. Guidonis de Columna historia Trojana. « lncipit pro-

logus super historia destructionis Troje, composita per Guidoncm de

Calumpna, Messanensem. Licet cottidie vetera recentibus obviant... »

— A la fin, fol. 283 v° : «... Scriptum est autem presens opus anno

Dominice incarnacionis millesimo ducentissimo octuagesimo septimo,

ejusdem prime indiccionis féliciter terminatum, etc., et flnis hujus

operis. » — Hain, n os 5 502 et suiv.

Fol. 286. Johannis de Mandevilla itinerarius. « lncipit ytinerarius

a terra Anglie in partes Jherosolimitanas et in ulteriores transmarinas,

editus primo in li[n]gwa gallicana a milite suo autore, anno incarna-

cionis Domini M CCC° LV°, in civitate Leodiensi, et paulo post in eadem

civitate translatus in hanc formam latinam, etc. Commendacio brevis

terre Jherosolomitane, capitulum primum. Cum terra Jherosolimitana,

terra promissionis... » — La fin manque. — Hain, n os 10 643 et

suiv.
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XV* siècle. Papier. 326 feuillets, à 2 col. 312 sur 205 million. Rel.

peau de truie gaufrée et bois.

31 (Latin 29). De horis canonicis, etc.

Fol. 1. De horis canonicis. Table. — Fol. 2. « Seqnitur primo pro-

logus. Videns vidisti, Domine, affliccionem populi tui... » — Fol.

4 v". « Sequitur prima meditacio passionis Domini nostri Jhesu Christi

ad primum completorium, sive die dominico. Septem sunt hore diei in

quibus... »

Fol. 120 v°. « Spéciales, brèves ac particulares meditaciones de

passione Christi. Prologus. Ex quo enim non sumus omnes equales... »

— Fol. 121. « Sequitur prima meditacio... Quia enim Christus panis

vivus est... »

Fol. 144 v". Bedae de meditacione passionis Christi. « Sepcies in

die laudem dixi tibi, Domine... » — Cf. Bedtr opéra, Basileae, 1563,

in-fol.,t. VIII, col. 1121etsuiv.

Fol. 152 v°. « Lamentacio sancti Anshelmi de passione Domini.

Sanctus Anshelmus longo tempore cum lacrimis... » — Migne, Patr.

lat., CLIX, col. 271 et suiv.

Fol. 158-160. Lectiones in diebusCene, Parasceve et sabbati Pasche.

« Leccio prima pro capitulo in die Cène. Nota que Christus passus est. . . »

Fol. 161. S. Augustinide miseria hominis. « Fratreskarissimi, quam

tremenda est dies illa... » — A la fin, fol. 166 v° : «... Explicit liber

beati Augustini epischopi de miseria hominis. Amen. Solamen.

Scriptor non meruit panem. »

Fol. 168. Albertide Diessen Spéculum clericorum. « Incipit prologus

in Spéculum clericorum. Legimus in Exodo, 38° capitulo, quod Moyses

fecit labrum eneum de speculis mulierum... Ego, Albertus, canouicus

regularis in Diessen, licet miniums, presens opusculum quamvis com-

pendiosum ex multorum sentenciis Patrum collegi et Spéculum cleri-

corum intitulavi... » — Fol. 168 v°. « Incipit Spéculum clericorum.

Qui bene presunt presbiteri duplici honore digni habeantur... »

XVe siècle. Papier. 214 feuillets, plus fol. 91 bis et 134 bis, à

2 col. à partir du fol. 168. 288 sur 220 millim. Rel. peau blanche et

bois.

52 (Latin 30). JohannisNider Formicarius et Johannis Gobi junioris

Scala cœli.
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Fol. 1 v°. Iocipit prologus Formicarii juxta editionem fratris Johannis

Nyder, sacre théologie professons eximii, qui vitam tempore consilii

Constantiensis Basiliensisque duxit in humanis féliciter. Peragrans

crebro partes quasdam, presertim Ahnanie, querelas nonnunquam

audivi... » — Hain, n" 11830 et suiv.

Fol. 108 v°. Johannis Gobi junioris Scala cœli. Table. — Fol. 109.